UNIVERSIDAD CATOLICA NUESTRA SENORA DE LA ASUNCION
CURSO DE ADMISION
COMPETENCIAS BASICAS
NOMINA DE INGRESANTES
FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES ADMINISTRATIVAS Y ECONOMICAS

Periodo: 1er. Semestre 2021 seceen
Nro. Matricula FUNEAE

4l vioso %
ol 24593 el
e 25756 i
: Y24418 | il

- Y26572 i

- Y24592 it

" Y24450 voe

- Y24849 <ie

= V24447 nst

P Y24369 ~50

o Y24708 v

- Y24536 s

» Y24167 i

ros Y 24655 s

v Y24530 s

o Y24459 26/

- Y24406 ke

- Y24596 ald

20 V24674 310

- V24446 ik

Secretghic Ge_neral Vicedirector Académico Director
sefdd Admision Curso de Admision Curso de Admision
i ete V=
Gustavo Jcubilla Alder
SECRE ARIO GENERAL
CURSO DE ADMISION
71 Aa 71 ramatrne ANINRMN21 Panina 1 Aa 1

Scanned by TapScanner



